
 

 

UCHWAŁA NR III/11/2014 

RADY MIASTA ŁASKARZEW 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Ustala się dochody w łącznej kwocie 15 932 164,- zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 15 249 060,- zł, 

b) majątkowe w kwocie 683 104,- zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2) Ustala się wydatki w łącznej kwocie 15 155 622 ,- zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 14 750 622,- zł, 

b) majątkowe w kwocie 405 000,- zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

Ustala się limity wydatków inwestycyjnych w roku 2015 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3 

§ 2. 1)Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie – 776 542,-zł, z przeznaczeniem na planowaną spłatę kredytu 

i pożyczek 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 200 000,- zł, z tytułu: 

- zaciągniętych kredytów krótkoterminowych na kwotę 200 000,-zł, tabela 4 

3) Ustala się rozchody budżetu w kwocie 976 542,-złz tego na : 

- na spłatę krótkoterminowych kredytów 200 000,-zł 

- na spłatę długoterminowych kredytów i pożyczek w kwocie 776 542,-zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4. 

4) Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

200 000,- zł, w tym z tytułu: 

- zaciąganych kredytów 200 000,- zł, 

§ 3. 1. Ustala się rezerwy: 

a) celową - kryzysową w wysokości 28 186,- zł . 

b) ogólną w wysokości 31 814,- zł. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2015 r.

Poz. 1593



§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finan-

sów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 72 000,-zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki w kwocie 72 000,-zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii według 

przewidywanej klasyfikacji: Dochody – Dz. 756, Rozdz. 75618 Wydatki – Dz. 851, Rozdz. 85154 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze środków 

Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 

wojewódzkich do wysokości określonej w tabeli Nr 3 niniejszej uchwały, 

b) zaciągania zobowiązań mających pokrycie ustalonych w uchwale budżetowej kwotach wydatków do 

kwoty 200 000,- zł. 

1) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

2) Dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, tj. do przenoszenia wydatków między: 

- planowanymi wydatkami inwestycyjnymi pomiędzy zadaniami nie powodującymi ich zwiększenia 

w danym dziale i nie powodującymi likwidacji tego zadania, 

- wynagrodzeniami i pochodnymi od wynagrodzeń nie powodujących zwiększenia limitu wynagrodzeń 

i pochodnych. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Łaskarzewie i w Dzienniku Urzędowym Woj. Mazowiec-

kiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Michał Pałyska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1593



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1593



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1593



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1593



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1593


		2015-02-24T10:59:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




